
Pachet accesorii auto

I.D.: 53096977

Data
publicarii 30.12.20

Coduri CPV 34300000-0

Pretul
estimativ: 8.185,00 RON - 8.185,00 RON

Descriere: SET BECURI-168.06 LEI SET CAPACE ROTI-168.06LEI SET HUSE MCV-67.22LEI SCHIMBATOR VITEZE MCV-67.22LEI ANVELOPE VARA MCV-2X252.10-504.20LEI CHEIE ROTI MCV-67.22 LEI ADAPTOARE REMORCA-42.01 LEI BARA SPATE ,STOPURI REMORCA-336.13LEI ANVELOPE IARNA SKODA-4X210,08-840.33LEI ANVELOPE IARNA MCV-4X210.08-840.33LEI ANVELOPE IARNA DUSTER-4X630.25-2521LEI ANVELOPE LOGAN M+S-4X315.12-1260LEI LICHID PARBRIZ-20X16.8-336.13LEI TRUSA,TRIUNGHI,STERGATOR-210.08LEI SET STERGATOARE MCV-84.03LEI SUFA METALICA TRACTARE-420.16LEI SET CABLURI PORNIRE-168.06LEI SET BECURI MCV-84.03LEI
